i

VENETO

2a giornata attivita zonale di categoria PD-RO-VR-VI
RISULTATI

Staff. 4x50 Stile L.

Schio, Domenica 13/12/2009 ore 19:18

Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor
1° 3
2° 4
3 2
1° 3
2° 2
3° 5
4° 4

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Atleta

TREVISAN GIULIA
BIONDANI GIORGIA

BONTEMPO VALENTINA

CEDRI ALESSIA

SEGANFREDDO GRETA

MARIN VALENTINA
TOSATO CAMILLA
BARBIERI MILENA

ZANELLA GAIA
NICOLI ARIANNA
FIORIN GIULIA
GUGLIELMI GIORGIA

SPONZA GRETA
QUERCI BEATRICE
ADAMI GIADA
CERA REBECCA

TEBALDI GIULIA
DELL'ADAMI MARTA
GELMINI LILLI
BONFANTE ILARIA

NOVELLO KELLY
FRANCO CHIARA
TRENTIN GIORGIA
BAU' RACHELE

USSAGGI GIORGIA
TRENTIN GIADA
TOSIN LUCREZIA
MARCHETTI MELISSA

Serie

Anno

1995
1997
1993
1997

1993
1997
1992
1995

1997
1997
1995
1996

1991
1994
1991
1993

1991
1991
1994
1995

1996
1996
1996
1996

1993
1995
1997
1993

Societa

A.S.D. LEOSPORT

PLAIN TEAM VENETO

Foglion. 1

17/12/2013

Cat.: Assoluti Femmine

Tempo

01:53.4

01:56.5

FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:08.2

A.S.D. LEOSPORT

01:48.6

FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:52.3

PLAIN TEAM VENETO

PLAIN TEAM VENETO

01:54.3

01:54.9

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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