

Foglio n. 1 17/12/2013



RISULTATI

Staff. 4x50 Stile L.

Serie Cat.: Assoluti Femmine

Schio, Domenica 13/12/2009 ore 19:18

Cron: M - Base v.: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Serie n° 2						
1°	3	TREVISAN GIULIA BIONDANI GIORGIA BONTEMPO VALENTINA CEDRI ALESSIA	1995 1997 1993 1997	A.S.D. LEOSPORT	01:53.4	
2°	4	SEGANFREDDO GRETA MARIN VALENTINA TOSATO CAMILLA BARBIERI MILENA	1993 1997 1992 1995	PLAIN TEAM VENETO	01:56.5	
3°	2	ZANELLA GAIA NICOLI ARIANNA FIORIN GIULIA GUGLIELMI GIORGIA	1997 1997 1995 1996	FONDAZIONE M. BENTEGODI	02:08.2	
Serie n° 1						
1°	3	SPONZA GRETA QUERCI BEATRICE ADAMI GIADA CERA REBECCA	1991 1994 1991 1993	A.S.D. LEOSPORT	01:48.6	
2 °	2	TEBALDI GIULIA DELL'ADAMI MARTA GELMINI LILLI BONFANTE ILARIA	1991 1991 1994 1995	FONDAZIONE M. BENTEGODI	01:52.3	
3°	5	NOVELLO KELLY FRANCO CHIARA TRENTIN GIORGIA BAU' RACHELE	1996 1996 1996 1996	PLAIN TEAM VENETO	01:54.3	
4°	4	USSAGGI GIORGIA TRENTIN GIADA TOSIN LUCREZIA MARCHETTI MELISSA	1993 1995 1997 1993	PLAIN TEAM VENETO	01:54.9	